необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком" изменить на "Общая сумма
настоящего Договора составляет 259 783 946,52 (двести пятьдесят девять миллионов семьсот восемьдесят три тысячи девятьсот сорок
шесть тенге) 52 тиын с НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных
Договором и Порядком".